
A Pont des Crouets  Télécabines  Pont des Crouets

Correspondances entre les lignes A B C
à l’arrêt 12. Le Lay - TC Montjoie

Connection between lines A B C at stop 12. Le Lay - TC Montjoie
Coincidenze tra le linee A B C alla fermata di autobus

12. Le Lay - TC Montjoie
—

Correspondances possibles avec St Gervais
à l’arrêt 1. Pont des Crouets

Connection with St Gervais at stop 1. Pont des Crouets
Coincidenze tra St Gervais alla fermata1. Pont des Crouets

Horaires à titre indicatif. Merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant 
l’heure de passage prévue. / Please be at your bus stop at least 5 minutes before 
departure. / Orari solo a scopo informativo. Per favore, venite al minimo 5 minuti
prima il tempo di passaggio revisto.

Liaison avec le domaine Evasion Mont-Blanc à l’arrêt 
1. Le Pont des Crouets
Connection with Evasion Mont-Blanc ski area at stop 
1. Le Pont des Crouets
Collegamento con il comprensorio sciistico Evasion Mont Blanc 
alla fermata di autobus 1. Le Pont des Crouets

RD 902

Notre-Dame
de la Gorge

Cascade
de glace

Tremplin
de saut

Parc
chien polaire

.

               

3. La Chapelle
11. La Vy 12. Le Lay - TC Montjoie

32. La Frasse d’en Bas

33. La Frasse du Milieu

34. La Frasse d’en Haut 31. Côte du
 Gai Soleil

8. La
 Cressoua

9. Zone de loisirs des Loyers
18. Pont des Loyers

17. Le
Cugnon / Pont
d'Armancette

16. Le Barattet
 Le Lay

15. Parc Nordique 13. TC La Gorge

14. Le Pontet
Camping6. Le Grand Plane

5. Le Champelet
 Devant

2. Tresse
 Le Quy

40. Plan du Moulin

42.
La Revenaz

43.
Le Cugnonnet

44.
La Berfière

45.
Le Nivorin

4. La Favière

1. Le Pont des Crouets

30. Chemin
des Écoles

7. Chef Lieu

10. Le
Raccard

Transport à la demande
Un service de transport à la demande 
est également à votre disposition.
Renseignements au
0 800 2013 74

An On-demand service is also available.
Informations are provide
by calling 0 800 2013 74

Uno servizio di trasporto a richiesta è 
anche a vostra disposizione.
Prendere informazioni a
0 800 2013 74

Facilitez vos déplacements aux Contamines et retrouvez vos 
horaires sur / Find your way & timetable on / Trova i vostri orari su :

montblancbus.transdev.com

Ou en fl ashant ce code / or by fl ashing here /
O lampeggiando questo codice >

 Arrêts desservis par 
la ligne / Stops served 
by the line / Fermate 

servite dalla linea A B C
A
C

A B C

Sentiers raquettes - plan disponible à l’Offi ce de 
Tourisme /Snowshoes paths - information available 
at Tourist Offi ce / Sentieri per racchette da neve - 
la carta è disponibile all’ Uffi cio del turismo.

Offi ce de tourisme : Tél. +33(0)4 50 47 01 58 - info@lescontamines.com - www.lescontamines.com

Circule tous les jours / Operates everyday / Circola tutti i giorni • 07/01/2024 > 09/02/2024 & 10/03/2024 > 14/04/2024

Arrivée de St-Gervais 08:47 09:57 11:00 12:07 12:42 13:52 15:02 16:12 17:22
1 Le Pont des Crouets 08:00 08:20 08:50 09:10 09:35 09:50 10:10 10:25 10:45 10:55 11:30 11:45 12:30 13:00 13:25 13:55 15:05 15:40 16:10 16:30 16:45 17:20 17:30 17:55 18:05
2 Tresse Le Quy 08:01 08:21 08:51 09:11 09:36 09:51 10:11 10:26 10:46 10:56 11:31 11:46 12:31 13:01 13:26 13:56 15:06 15:41 16:11 16:31 16:46 17:21 17:31 17:56 18:06
3 La Chapelle 08:02 08:22 08:52 09:12 09:37 09:52 10:12 10:27 10:47 10:57 11:32 11:47 12:32 13:02 13:27 13:57 15:07 15:42 16:12 16:32 16:47 17:22 17:32 17:57 18:07
4 La Favière 08:03 08:23 08:53 09:13 09:38 09:53 10:13 10:28 10:48 10:58 11:33 11:48 12:33 13:03 13:28 13:58 15:08 15:43 16:13 16:33 16:48 17:23 17:33 17:58 18:08
5 Le Champelet Devant 08:05 08:24 08:54 09:14 09:39 09:54 10:14 10:29 10:49 10:59 11:34 11:49 12:34 13:04 13:29 13:59 15:09 15:44 16:14 16:34 16:49 17:24 17:34 17:59 18:09
6 Le Grand Plane 08:07 08:25 08:55 09:15 09:40 09:55 10:15 10:30 10:50 11:00 11:35 11:50 12:35 13:05 13:30 14:00 15:10 15:45 16:15 16:35 16:50 17:25 17:35 18:00 18:10
7 Chef Lieu 08:09 08:27 08:57 09:17 09:42 09:57 10:17 10:32 10:52 11:02 11:37 11:52 12:37 13:07 13:32 14:02 15:12 15:47 16:17 16:37 16:52 17:27 17:37 18:02 18:12
8 La Cressoua 08:11 08:28 08:58 09:18 09:43 09:58 10:18 10:33 10:53 11:03 11:38 11:53 12:38 13:08 13:33 14:03 15:13 15:48 16:18 16:38 16:53 17:28 17:38 18:03 18:13
9 Zone de loisirs des loyers 08:12 08:29 08:59 09:19 09:44 09:59 10:19 10:34 10:54 11:04 11:39 11:54 12:39 13:09 13:34 14:04 15:14 15:49 16:19 16:39 16:54 17:29 17:39 18:04 18:14

18 Pont des Loyers 08:14 08:30 09:00 09:20 09:45 10:00 10:20 10:35 10:55 11:05 11:40 11:55 12:40 13:10 13:35 14:05 15:15 15:50 16:20 16:40 16:55 17:30 17:40 18:05 18:15
10 Le Raccard 08:16 08:32 09:02 09:22 09:47 10:02 10:22 10:37 10:57 11:07 11:42 11:57 12:42 13:12 13:37 14:07 15:17 15:52 16:22 16:42 16:57 17:32 17:42 18:07 18:17
11 La Vy 08:18 08:34 09:04 09:24 09:49 10:04 10:24 10:39 10:59 11:09 11:44 11:59 12:44 13:14 13:39 14:09 15:19 15:54 16:24 16:44 16:59 17:34 17:44 18:09 18:19
12 Le Lay - TC Montjoie 08:20 08:38 09:08 09:28 09:53 10:08 10:28 10:43 11:03 11:13 11:48 12:03 12:48 13:18 13:43 14:13 15:23 15:58 16:28 16:48 17:03 17:38 17:48 18:13 18:23
14 Le Pontet Camping 08:23 08:40 09:10 09:30 - 10:10 10:30 - 11:05 - 11:50 12:05 - 13:20 - 14:15 15:25 - 16:30 - 17:05 17:40 - - 18:25
13 TC La Gorge 08:24 08:41 09:11 09:31 - 10:11 10:31 - 11:06 - 11:51 12:06 - 13:21 - 14:16 15:26 - 16:31 - 17:06 17:41 - - 18:26
14 Le Pontet Camping 08:27 08:44 09:14 09:34 - 10:14 10:34 - 11:09 - 11:54 12:09 - 13:24 - 14:19 15:29 - 16:34 - 17:09 17:44 - - 18:29
15 Parc Nordique 08:28 08:45 09:15 09:35 09:54 10:15 10:35 10:44 11:10 11:14 11:55 12:10 12:49 13:25 13:44 14:20 15:30 15:59 16:35 16:49 17:10 17:45 17:49 18:14 18:30
16 Le Barratet Le Lay 08:29 08:46 09:16 09:36 09:55 10:16 10:36 10:45 11:11 11:15 11:56 12:11 12:50 13:26 13:45 14:21 15:31 16:00 16:36 16:50 17:11 17:46 17:50 18:15 18:31
17 Le Cugnon 08:30 08:47 09:17 09:37 09:56 10:17 10:37 10:46 11:12 11:16 11:57 12:12 12:51 13:27 13:46 14:22 15:32 16:01 16:37 16:51 17:12 17:47 17:51 18:16 18:32
18 Pont des Loyers 08:30 08:48 09:18 09:38 09:57 10:18 10:38 10:47 11:13 11:17 11:58 12:13 12:52 13:28 13:47 14:23 15:33 16:02 16:38 16:52 17:13 17:48 17:52 18:17 18:33
9 Zone de loisirs des loyers 08:31 08:48 09:18 09:38 09:57 10:18 10:38 10:47 11:13 11:17 11:58 12:13 12:52 13:28 13:47 14:23 15:33 16:02 16:38 16:52 17:13 17:48 17:52 18:17 18:33
8 La Cressoua 08:33 08:48 09:18 09:38 09:57 10:18 10:38 10:47 11:13 11:17 11:58 12:13 12:52 13:28 13:47 14:23 15:33 16:02 16:38 16:52 17:13 17:48 17:52 18:17 18:33
7 Chef Lieu 08:34 08:49 09:19 09:39 09:58 10:19 10:39 10:48 11:14 11:18 11:59 12:14 12:53 13:29 13:48 14:24 15:34 16:03 16:39 16:53 17:14 17:49 17:53 18:18 18:34
6 Le Grand Plane 08:35 08:50 09:20 09:40 09:59 10:20 10:40 10:49 11:15 11:19 12:00 12:15 12:54 13:30 13:49 14:25 15:35 16:04 16:40 16:54 17:15 17:50 17:54 18:19 18:35
5 Le Champelet Devant 08:36 08:51 09:21 09:41 10:00 10:21 10:41 10:50 11:16 11:20 12:01 12:16 12:55 13:31 13:50 14:26 15:36 16:05 16:41 16:55 17:16 17:51 17:55 18:20 18:36
4 La Favière 08:37 08:52 09:22 09:42 10:01 10:22 10:42 10:51 11:17 11:21 12:02 12:17 12:56 13:32 13:51 14:27 15:37 16:06 16:42 16:56 17:17 17:52 17:56 18:21 18:37
3 La Chapelle 08:38 08:53 09:23 09:43 10:02 10:23 10:43 10:52 11:18 11:22 12:03 12:18 12:57 13:33 13:52 14:28 15:38 16:07 16:43 16:57 17:18 17:53 17:57 18:22 18:38
2 Tresse Le Quy 08:39 08:54 09:24 09:44 10:03 10:24 10:44 10:53 11:19 11:23 12:04 12:19 12:58 13:34 13:53 14:29 15:39 16:08 16:44 16:58 17:19 17:54 17:58 18:23 18:39
1 Le Pont des Crouets 08:40 08:55 09:25 09:45 10:04 10:25 10:45 10:54 11:20 11:24 12:05 12:20 12:59 13:35 13:54 14:30 15:40 16:09 16:45 16:59 17:20 17:55 17:59 18:24 18:40

Départ pour St-Gervais 08:47 09:57 11:00 12:07 12:45 13:52 15:02 16:12 17:25

Mon bus en temps réel
Follow us in real time
L’autobus in tempo reale



Circule tous les jours / Operates everyday / Circola tutti i giorni • 16/12/2023 > 06/01/2024 & 10/02/2024 > 09/03/2024

A Pont des Crouets  Télécabines  Pont des Crouets

Arrivée de St-Gervais 08:47 09:57 11:00 12:07 12:42 13:52 15:02
1 Le Pont des Crouets 08:00 08:10 08:40 08:50 09:00 09:20 09:30 09:40 09:53 10:15 10:38 10:55 11:00 11:20 11:30 12:00 12:15 12:45 13:25 13:30 14:10 14:45 15:00 15:10 15:35 15:40 16:00
2 Tresse Le Quy 08:01 08:11 08:41 08:51 09:01 09:21 09:31 09:41 09:54 10:16 10:39 10:56 11:01 11:21 11:31 12:01 12:16 12:46 13:26 13:31 14:11 14:46 15:01 15:11 15:36 15:41 16:01
3 La Chapelle 08:02 08:12 08:42 08:52 09:02 09:22 09:32 09:42 09:55 10:17 10:40 10:57 11:02 11:22 11:32 12:02 12:17 12:47 13:27 13:32 14:12 14:47 15:02 15:12 15:37 15:42 16:02
4 La Favière 08:03 08:13 08:43 08:53 09:03 09:23 09:33 09:43 09:56 10:18 10:41 10:58 11:03 11:23 11:33 12:03 12:18 12:48 13:28 13:33 14:13 14:48 15:03 15:13 15:38 15:43 16:03
5 Le Champelet Devant 08:05 08:15 08:45 08:55 09:05 09:25 09:35 09:45 09:58 10:20 10:43 11:00 11:05 11:25 11:35 12:05 12:20 12:50 13:30 13:35 14:15 14:50 15:05 15:15 15:40 15:45 16:05
6 Le Grand Plane 08:07 08:17 08:47 08:57 09:07 09:27 09:37 09:47 10:00 10:22 10:45 11:02 11:07 11:27 11:37 12:07 12:22 12:52 13:32 13:37 14:17 14:52 15:07 15:17 15:42 15:47 16:07
7 Chef Lieu 08:09 08:19 08:49 08:59 09:09 09:29 09:39 09:49 10:02 10:24 10:47 11:04 11:09 11:29 11:39 12:09 12:24 12:54 13:34 13:39 14:19 14:54 15:09 15:19 15:44 15:49 16:09
8 La Cressoua 08:11 08:21 08:51 09:01 09:11 09:31 09:41 09:51 10:04 10:26 10:49 11:06 11:11 11:31 11:41 12:11 12:26 12:56 13:36 13:41 14:21 14:56 15:11 15:21 15:46 15:51 16:11
9 Zone de loisirs des loyers 08:12 08:22 08:52 09:02 09:12 09:32 09:42 09:52 10:05 10:27 10:50 11:07 11:12 11:32 11:42 12:12 12:27 12:57 13:37 13:42 14:22 14:57 15:12 15:22 15:47 15:52 16:12

18 Pont des Loyers 08:14 08:24 08:54 09:04 09:14 09:34 09:44 09:54 10:07 10:29 10:52 11:09 11:14 11:34 11:44 12:14 12:29 12:59 13:39 13:44 14:24 14:59 15:14 15:24 15:49 15:54 16:14
10 Le Raccard 08:16 08:26 08:56 09:06 09:16 09:36 09:46 09:56 10:09 10:31 10:54 11:11 11:16 11:36 11:46 12:16 12:31 13:01 13:41 13:46 14:26 15:01 15:16 15:26 15:51 15:56 16:16
11 La Vy 08:18 08:28 08:58 09:08 09:18 09:38 09:48 09:58 10:11 10:33 10:56 11:13 11:18 11:38 11:48 12:18 12:33 13:03 13:43 13:48 14:28 15:03 15:18 15:28 15:53 15:58 16:18
12 Le Lay - TC Montjoie 08:20 08:30 09:00 09:10 09:20 09:40 09:50 10:00 10:13 10:35 10:58 11:15 11:20 11:40 11:50 12:20 12:35 13:05 13:45 13:50 14:30 15:05 15:20 15:30 15:55 16:00 16:20
14 Le Pontet Camping 08:23 08:33 09:03 09:13 09:23 - 09:53 - 10:16 10:38 11:01 - 11:23 11:43 11:53 12:23 12:38 13:08 13:48 13:53 - 15:08 - 15:33 15:58 16:03 -
13 TC La Gorge 08:24 08:34 09:04 09:14 09:24 - 09:54 - 10:17 10:39 11:02 - 11:24 11:44 11:54 12:24 12:39 13:09 13:49 13:54 - 15:09 - 15:34 15:59 16:04 -
14 Le Pontet Camping 08:27 08:37 09:07 09:17 09:27 - 09:57 - 10:20 10:42 11:05 - 11:27 11:47 11:57 12:27 12:42 13:12 13:52 13:57 - 15:12 - 15:37 16:02 16:07 -
15 Parc Nordique 08:28 08:38 09:08 09:18 09:28 09:40 09:58 10:00 10:21 10:43 11:06 11:15 11:28 11:48 11:58 12:28 12:43 13:13 13:53 13:58 14:30 15:13 15:20 15:38 16:03 16:08 16:20
16 Le Barratet Le Lay 08:29 08:39 09:09 09:19 09:29 09:41 09:59 10:01 10:22 10:44 11:07 11:16 11:29 11:49 11:59 12:29 12:44 13:14 13:54 13:59 14:31 15:14 15:21 15:39 16:04 16:09 16:21
17 Le Cugnon 08:30 08:40 09:10 09:20 09:30 09:42 10:00 10:02 10:23 10:45 11:08 11:17 11:30 11:50 12:00 12:30 12:45 13:15 13:55 14:00 14:32 15:15 15:22 15:40 16:05 16:10 16:22
18 Pont des loyers 08:30 08:40 09:10 09:20 09:30 09:42 10:00 10:02 10:23 10:45 11:08 11:17 11:30 11:50 12:00 12:30 12:45 13:15 13:55 14:00 14:32 15:15 15:22 15:40 16:05 16:10 16:22
9 Zone de loisirs des loyers 08:31 08:41 09:11 09:21 09:31 09:43 10:01 10:03 10:24 10:46 11:09 11:18 11:31 11:51 12:01 12:31 12:46 13:16 13:56 14:01 14:33 15:16 15:23 15:41 16:06 16:11 16:23
8 La Cressoua 08:33 08:43 09:13 09:23 09:33 09:45 10:03 10:05 10:26 10:48 11:11 11:20 11:33 11:53 12:03 12:33 12:48 13:18 13:58 14:03 14:35 15:18 15:25 15:43 16:08 16:13 16:25
7 Chef Lieu 08:34 08:44 09:14 09:24 09:34 09:46 10:04 10:06 10:27 10:49 11:12 11:21 11:34 11:54 12:04 12:34 12:49 13:19 13:59 14:04 14:36 15:19 15:26 15:44 16:09 16:14 16:26
6 Le Grand Plane 08:35 08:45 09:15 09:25 09:35 09:47 10:05 10:07 10:28 10:50 11:13 11:22 11:35 11:55 12:05 12:35 12:50 13:20 14:00 14:05 14:37 15:20 15:27 15:45 16:10 16:15 16:27
5 Le Champelet Devant 08:36 08:46 09:16 09:26 09:36 09:48 10:06 10:08 10:29 10:51 11:14 11:23 11:36 11:56 12:06 12:36 12:51 13:21 14:01 14:06 14:38 15:21 15:28 15:46 16:11 16:16 16:28
4 La Favière 08:37 08:47 09:17 09:27 09:37 09:49 10:07 10:09 10:30 10:52 11:15 11:24 11:37 11:57 12:07 12:37 12:52 13:22 14:02 14:07 14:39 15:22 15:29 15:47 16:12 16:17 16:29
3 La Chapelle 08:38 08:48 09:18 09:28 09:38 09:50 10:08 10:10 10:31 10:53 11:16 11:25 11:38 11:58 12:08 12:38 12:53 13:23 14:03 14:08 14:40 15:23 15:30 15:48 16:13 16:18 16:30
2 Tresse Le Quy 08:39 08:49 09:19 09:29 09:39 09:51 10:09 10:11 10:32 10:54 11:17 11:26 11:39 11:59 12:09 12:39 12:54 13:24 14:04 14:09 14:41 15:24 15:31 15:49 16:14 16:19 16:31
1 Le Pont des Crouets 08:40 08:50 09:20 09:30 09:40 09:52 10:10 10:12 10:33 10:55 11:18 11:27 11:40 12:00 12:10 12:40 12:55 13:25 13:58 14:10 14:42 15:25 15:32 15:50 16:15 16:20 16:32

Départ pour St-Gervais 08:50 09:57 11:00 12:07 12:45 13:55 15:02 16:12

Arrivée de St-Gervais 16:12 17:22
1 Le Pont des Crouets 16:15 16:20 16:35 16:55 17:05 17:25 17:30 17:45 18:00 18:25
2 Tresse Le Quy 16:16 16:21 16:36 16:56 17:06 17:26 17:31 17:46 18:01 18:26
3 La Chapelle 16:17 16:22 16:37 16:57 17:07 17:27 17:32 17:47 18:02 18:27
4 La Favière 16:18 16:23 16:38 16:58 17:08 17:28 17:33 17:48 18:03 18:28
5 Le Champelet Devant 16:20 16:25 16:40 17:00 17:10 17:30 17:35 17:50 18:05 18:30
6 Le Grand Plane 16:22 16:27 16:42 17:02 17:12 17:32 17:37 17:52 18:07 18:32
7 Chef Lieu 16:24 16:29 16:44 17:04 17:14 17:34 17:39 17:54 18:09 18:34
8 La Cressoua 16:26 16:31 16:46 17:06 17:16 17:36 17:41 17:56 18:11 18:36
9 Zone de loisirs des loyers 16:27 16:32 16:47 17:07 17:17 17:37 17:42 17:57 18:12 18:37

18 Pont des Loyers 16:29 16:34 16:49 17:09 17:19 17:39 17:44 17:59 18:14 18:39
10 Le Raccard 16:31 16:36 16:51 17:11 17:21 17:41 17:46 18:01 18:16 18:41
11 La Vy 16:33 16:38 16:53 17:13 17:23 17:43 17:48 18:03 18:18 18:43
12 Le Lay - TC Montjoie 16:35 16:40 16:55 17:15 17:25 17:45 17:50 18:05 18:20 18:45
14 Le Pontet Camping 16:38 16:43 16:58 - 17:28 - 17:53 18:08 - 18:48
13 TC La Gorge 16:39 16:44 16:59 - 17:29 - 17:54 18:09 - 18:49
14 Le Pontet Camping 16:42 16:47 17:02 - 17:32 - 17:57 18:12 - 18:52
15 Parc Nordique 16:43 16:48 17:03 17:15 17:33 17:45 17:58 18:13 18:20 18:53
16 Le Barratet Le Lay 16:44 16:49 17:04 17:16 17:34 17:46 17:59 18:14 18:21 18:54
17 Le Cugnon 16:45 16:50 17:05 17:17 17:35 17:47 18:00 18:15 18:22 18:55
18 Pont des loyers 16:45 16:50 17:05 17:17 17:35 17:47 18:00 18:15 18:22 18:55
9 Zone de loisirs des loyers 16:46 16:51 17:06 17:18 17:36 17:48 18:01 18:16 18:23 18:56
8 La Cressoua 16:48 16:53 17:08 17:20 17:38 17:50 18:03 18:18 18:25 18:58
7 Chef Lieu 16:49 16:54 17:09 17:21 17:39 17:51 18:04 18:19 18:26 18:59
6 Le Grand Plane 16:50 16:55 17:10 17:22 17:40 17:52 18:05 18:20 18:27 19:00
5 Le Champelet Devant 16:51 16:56 17:11 17:23 17:41 17:53 18:06 18:21 18:28 19:01
4 La Favière 16:52 16:57 17:12 17:24 17:42 17:54 18:07 18:22 18:29 19:02
3 La Chapelle 16:53 16:58 17:13 17:25 17:43 17:55 18:08 18:23 18:30 19:03
2 Tresse Le Quy 16:54 16:59 17:14 17:26 17:44 17:56 18:09 18:24 18:31 19:04
1 Le Pont des Crouets 16:55 17:00 17:15 17:27 17:45 17:57 18:10 18:25 18:32 19:05

Départ pour St-Gervais 17:25

Horaires à titre indicatif. Merci de vous présenter au 
minimum 5 minutes avant l’heure de passage prévue. 
/ Please be at your bus stop at least 5 minutes before 
departure. / Orari solo a scopo informativo. Per favore, venite 
al minimo 5 minuti prima il tempo di passaggio revisto.

Correspondances entre les lignes A B C  à l’arrêt 12. Le Lay - TC Montjoie
Connection between lines A B C at stop 12. Le Lay - TC Montjoie

Coincidenze tra le linee A B C alla fermata di autobus 12. Le Lay - TC Montjoie
—

Correspondances possibles avec St Gervais à l’arrêt 1. Pont des Crouets
Connection with St Gervais at stop 1. Pont des Crouets

Coincidenze tra St Gervais alla fermata1. Pont des Crouets

Liaison avec le domaine Evasion Mont-Blanc à l’arrêt 
1. Le Pont des Crouets / Connection with Evasion 
Mont-Blanc ski area at stop 1. Le Pont des Crouets /
Collegamento con il comprensorio sciistico 
Evasion Mont Blanc alla fermata di autobus
1. Le Pont des Crouets

Mon bus 
en temps réel
—

Follow us 
in real time
—

L’autobus 
in tempo reale

RD 902

Notre-Dame
de la Gorge

Cascade
de glace

Tremplin
de saut

Parc
chien polaire

.

               

3. La Chapelle
11. La Vy 12. Le Lay - TC Montjoie

32. La Frasse d’en Bas

33. La Frasse du Milieu

34. La Frasse d’en Haut 31. Côte du
 Gai Soleil

8. La
 Cressoua

9. Zone de loisirs des Loyers
18. Pont des Loyers

17. Le
Cugnon / Pont
d'Armancette

16. Le Barattet
 Le Lay

15. Parc Nordique 13. TC La Gorge

14. Le Pontet
Camping6. Le Grand Plane

5. Le Champelet
 Devant

2. Tresse
 Le Quy

40. Plan du Moulin

42.
La Revenaz

43.
Le Cugnonnet

44.
La Berfière

45.
Le Nivorin

4. La Favière

1. Le Pont des Crouets

30. Chemin
des Écoles

7. Chef Lieu

10. Le
Raccard

Transport à la demande
Un service de transport à la demande 
est également à votre disposition.
Renseignements au
0 800 2013 74

An On-demand service is also available.
Informations are provide
by calling 0 800 2013 74

Uno servizio di trasporto a richiesta è 
anche a vostra disposizione.
Prendere informazioni a
0 800 2013 74

Facilitez vos déplacements aux Contamines et retrouvez vos 
horaires sur / Find your way & timetable on / Trova i vostri orari su :

montblancbus.transdev.com

Ou en fl ashant ce code / or by fl ashing here /
O lampeggiando questo codice >

 Arrêts desservis par 
la ligne / Stops served 
by the line / Fermate 

servite dalla linea A B C
A
C

A B C

Sentiers raquettes - plan disponible à l’Offi ce de 
Tourisme /Snowshoes paths - information available 
at Tourist Offi ce / Sentieri per racchette da neve - 
la carta è disponibile all’ Uffi cio del turismo.

Offi ce de tourisme : Tél. +33(0)4 50 47 01 58 - info@lescontamines.com - www.lescontamines.com



B Plan du Moulin  Télécabine La Gorge  Plan du Moulin

Correspondances entre les lignes A B C
à l’arrêt 12. Le Lay - TC Montjoie

Connection between lines A B C at stop 12. Le Lay - TC Montjoie
Coincidenze tra le linee A B C alla fermata di autobus

12. Le Lay - TC Montjoie
—

Correspondances possibles avec St Gervais
à l’arrêt 1. Pont des Crouets

Connection with St Gervais at stop 1. Pont des Crouets
Coincidenze tra St Gervais alla fermata1. Pont des Crouets

Horaires à titre indicatif. Merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant 
l’heure de passage prévue. / Please be at your bus stop at least 5 minutes before 
departure. / Orari solo a scopo informativo. Per favore, venite al minimo 5 minuti
prima il tempo di passaggio revisto.

Liaison avec le domaine Evasion Mont-Blanc à l’arrêt 
1. Le Pont des Crouets
Connection with Evasion Mont-Blanc ski area at stop 
1. Le Pont des Crouets
Collegamento con il comprensorio sciistico Evasion Mont Blanc 
alla fermata di autobus 1. Le Pont des Crouets

RD 902

Notre-Dame
de la Gorge

Cascade
de glace

Tremplin
de saut

Parc
chien polaire

.

               

3. La Chapelle
11. La Vy 12. Le Lay - TC Montjoie

32. La Frasse d’en Bas

33. La Frasse du Milieu

34. La Frasse d’en Haut 31. Côte du
 Gai Soleil

8. La
 Cressoua

9. Zone de loisirs des Loyers
18. Pont des Loyers

17. Le
Cugnon / Pont
d'Armancette

16. Le Barattet
 Le Lay

15. Parc Nordique 13. TC La Gorge

14. Le Pontet
Camping6. Le Grand Plane

5. Le Champelet
 Devant

2. Tresse
 Le Quy

40. Plan du Moulin

42.
La Revenaz

43.
Le Cugnonnet

44.
La Berfière

45.
Le Nivorin

4. La Favière

1. Le Pont des Crouets

30. Chemin
des Écoles

7. Chef Lieu

10. Le
Raccard

Transport à la demande
Un service de transport à la demande 
est également à votre disposition.
Renseignements au
0 800 2013 74

An On-demand service is also available.
Informations are provide
by calling 0 800 2013 74

Uno servizio di trasporto a richiesta è 
anche a vostra disposizione.
Prendere informazioni a
0 800 2013 74

Facilitez vos déplacements aux Contamines et retrouvez vos 
horaires sur / Find your way & timetable on / Trova i vostri orari su :

montblancbus.transdev.com

Ou en fl ashant ce code / or by fl ashing here /
O lampeggiando questo codice >

 Arrêts desservis par 
la ligne / Stops served 
by the line / Fermate 

servite dalla linea A B C
A
C

A B C

Sentiers raquettes - plan disponible à l’Offi ce de 
Tourisme /Snowshoes paths - information available 
at Tourist Offi ce / Sentieri per racchette da neve - 
la carta è disponibile all’ Uffi cio del turismo.

Offi ce de tourisme : Tél. +33(0)4 50 47 01 58 - info@lescontamines.com - www.lescontamines.com

Circule tous les jours / Operates everyday / Circola tutti i giorni • 16/12/2023 > 14/04/2024

Mon bus en temps réel
Follow us in real time
L’autobus in tempo reale

40 Plan du Moulin 08:10 09:20 09:51 10:30 13:30 16:00 16:35 17:10
42 La Revenaz 08:12 09:22 09:53 10:32 13:32 16:02 16:37 17:12
43 Le Cugnonnet 08:14 09:24 09:55 10:34 13:34 16:04 16:39 17:14
44 La Berfi ère 08:16 09:26 09:57 10:36 13:36 16:06 16:41 17:16
45 Le Nivorin 08:18 09:28 09:59 10:38 13:38 16:08 16:43 17:18
11 La Vy 08:20 09:30 10:01 10:40 13:40 16:10 16:45 17:20
12 Le Lay - TC Montjoie 08:22 09:32 10:03 10:42 13:42 16:12 16:47 17:22
14 Le Pontet Camping 08:24 09:34 10:05 10:44 13:44 16:14 16:49 17:24
13 TC La Gorge 08:25 09:35 10:06 10:45 13:45 16:15 16:50 17:25
7 Chef Lieu 08:30

13 TC La Gorge 09:00 09:35 10:06 12:54 13:45 16:15 16:50 17:25
14 Le Pontet Camping 09:01 09:36 10:07 12:55 13:46 16:16 16:51 17:26
12 Le Lay - TC Montjoie 09:04 09:39 10:10 12:58 13:49 16:19 16:54 17:29
11 La Vy 09:06 09:41 10:12 13:00 13:51 16:21 16:56 17:31
45 Le Nivorin 09:08 09:44 10:15 13:03 13:54 16:24 16:59 17:34
44 La Berfi ère 09:10 09:45 10:16 13:04 13:55 16:25 17:00 17:35
43 Le Cugnonnet 09:12 09:47 10:18 13:06 13:57 16:27 17:02 17:37
42 La Revenaz 09:14 09:49 10:20 13:08 13:59 16:29 17:04 17:39
40 Plan du Moulin 09:16 09:51 10:22 13:10 14:01 16:31 17:06 17:41



C La Frasse  Télécabine Montjoie  La Frasse

Circule tous les jours / Operates everyday / Circola tutti i giorni • 16/12/2023 > 14/04/2024

RD 902

Notre-Dame
de la Gorge

Cascade
de glace

Tremplin
de saut

Parc
chien polaire

.

               

3. La Chapelle
11. La Vy 12. Le Lay - TC Montjoie

32. La Frasse d’en Bas

33. La Frasse du Milieu

34. La Frasse d’en Haut 31. Côte du
 Gai Soleil

8. La
 Cressoua

9. Zone de loisirs des Loyers
18. Pont des Loyers

17. Le
Cugnon / Pont
d'Armancette

16. Le Barattet
 Le Lay

15. Parc Nordique 13. TC La Gorge

14. Le Pontet
Camping6. Le Grand Plane

5. Le Champelet
 Devant

2. Tresse
 Le Quy

40. Plan du Moulin

42.
La Revenaz

43.
Le Cugnonnet

44.
La Berfière

45.
Le Nivorin

4. La Favière

1. Le Pont des Crouets

30. Chemin
des Écoles

7. Chef Lieu

10. Le
Raccard

Transport à la demande
Un service de transport à la demande 
est également à votre disposition.
Renseignements au
0 800 2013 74

An On-demand service is also available.
Informations are provide
by calling 0 800 2013 74

Uno servizio di trasporto a richiesta è 
anche a vostra disposizione.
Prendere informazioni a
0 800 2013 74

Facilitez vos déplacements aux Contamines et retrouvez vos 
horaires sur / Find your way & timetable on / Trova i vostri orari su :

montblancbus.transdev.com

Ou en fl ashant ce code / or by fl ashing here /
O lampeggiando questo codice >

 Arrêts desservis par 
la ligne / Stops served 
by the line / Fermate 

servite dalla linea A B C
A
C

A B C

Sentiers raquettes - plan disponible à l’Offi ce de 
Tourisme /Snowshoes paths - information available 
at Tourist Offi ce / Sentieri per racchette da neve - 
la carta è disponibile all’ Uffi cio del turismo.

Offi ce de tourisme : Tél. +33(0)4 50 47 01 58 - info@lescontamines.com - www.lescontamines.com

34 La Frasse d'en Haut 08:45 11:10 12:35 15:55
33 La Frasse du Milieu 08:48 11:13 12:38 15:58
32 La Frasse d'en Bas 08:49 11:14 12:39 15:59
31 Côte du Gai Soleil 08:50 11:15 12:40 16:00
30 Chemin des Ecoles 08:51 11:16 12:41 16:01
7 Chef Lieu 08:52 11:17 12:42 16:02
8 La Cressoua 08:53 11:18 12:43 16:03
9 Zone de loisirs des Loyers 08:54 11:19 12:44 16:04

18 Pont des Loyers 08:55 11:20 12:45 16:05
17 Le Cugnon / Pont d'Armancette 08:56 11:21 12:46 16:06
16 Le Barattet 08:58 11:23 12:48 16:08
13 TC La Gorge 09:00 11:25 12:50 16:10
14 Le Pontet Camping 09:01 11:26 12:51 16:11
12 Le Lay - TC Montjoie 09:04 11:27 12:52 16:12

12 Le Lay - TC Montjoie 12:15 15:33 18:00
14 Le Pontet Camping 12:16 15:34 18:01
13 TC La Gorge 12:18 15:36 18:03
16 Le Barattet 12:20 15:38 18:05
17 Cugnon 12:22 15:40 18:07
18 Pont des Loyers 12:23 15:41 18:08
9 Zone de loisirs des Loyers 12:24 15:42 18:09
8 La Cressoua 12:25 15:43 18:10
7 Chef Lieu 12:26 15:44 18:11
30 Chemin des Ecoles 12:27 15:45 18:12
31 Clef des Champs - Gai Soleil 12:28 15:46 18:13
32 La Frasse d'en Bas 12:29 15:47 18:14
33 La Frasse du Milieu 12:30 15:48 18:15
34 La Frasse d'en Haut 12:32 15:50 18:17

Mon bus en temps réel
Follow us in real time
L’autobus in tempo reale

Correspondances entre les lignes A B C
à l’arrêt 12. Le Lay - TC Montjoie

Connection between lines A B C at stop 12. Le Lay - TC Montjoie
Coincidenze tra le linee A B C alla fermata di autobus

12. Le Lay - TC Montjoie
—

Correspondances possibles avec St Gervais
à l’arrêt 1. Pont des Crouets

Connection with St Gervais at stop 1. Pont des Crouets
Coincidenze tra St Gervais alla fermata1. Pont des Crouets

Horaires à titre indicatif. Merci de vous présenter au minimum 5 minutes avant 
l’heure de passage prévue. / Please be at your bus stop at least 5 minutes before 
departure. / Orari solo a scopo informativo. Per favore, venite al minimo 5 minuti
prima il tempo di passaggio revisto.

Liaison avec le domaine Evasion Mont-Blanc à l’arrêt 
1. Le Pont des Crouets
Connection with Evasion Mont-Blanc ski area at stop 
1. Le Pont des Crouets
Collegamento con il comprensorio sciistico Evasion Mont Blanc 
alla fermata di autobus 1. Le Pont des Crouets


